АДМИНИСТРАЦИЯ
КРОПАЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря  2021 г.  № 119

О внесении изменений в постановление администрации Кропачевского городского поселения от 26.11.2021 г. №101 "Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета, порядка и сроков внесения изменений в перечни главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Кропачевского городского поселения"

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 и пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлениями Правительства Российской Федерации от 16.09.2021г. № 1568 "Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального медицинского страхования, местного бюджета", Постановлением Правительства РФ от 16.09.2021 г. №1569 "Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета", Уставом Кропачевского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кропачевского городского поселения от 26.11.2021 г. №101 "Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета, порядка и сроков внесения изменений в перечни главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Кропачевского городского поселения", следующие изменения:
1) приложение №1 после строки:
	557
	1 17 05050 13 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских поселений

дополнить строкой:
	[bookmark: _GoBack]557
	1 17 16000 13 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских поселений в части невыясненных поступлений, по которым не осуществлен возврат (уточнение) не позднее трех лет со дня их зачисления на единый счет бюджета городского поселения

2) примечание 1 к Переченю главных администраторов доходов бюджета Кропачевского городского поселения изменить и изложить в следующей редакции:
"1Администрирование данных поступлений осуществляется с применением кодов подвидов доходов, предусмотренных приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2021г. № 75н "Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год (на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов)".".
2. Настоящее постановление вступает в силу с1 января 2022 года и подлежит опубликованию на официальном сайте Кропачевского городского поселения (www.kropachevo.ru, регистрация в качестве сетевого издания: ЭЛ № ФС77-73787 от 28.09.2018).
3. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на  заместителя главы Кропачевского городского поселения Сорокину Т.Л.

И.п.главы Кропачевского
городского поселения                        					          Т.Л.Сорокина